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$  200 mil Falcao (final
campos salles) 3d laje
aceito terreno ou casa
até $110mil F:981124242

769111

$ 1.350 Shangrilá 4dor 2
suite sla 3amb varanda
gourmet  piscina 1500
a.t. 330  a.c tratar Bolsa
Imob  99125- 9000 com
exclusividade !!!!!

768884

$ 1.9 milhões 4sts c/
armários toda climati-
z a d a  á r e a  l a z e r
completa(pisc.aquecida)
4 g a r, a / t  5 2 5 m ² , a / c
3 4 0 m ² ( n o v a ) a c
f i n a n c . e  p e r m u t a
99715-7339/creci 12401

769196

$ 260 Redentor 4 dor 2
bhs 2 salas 3gars tratar
Bolsa Imob 99125-9000

768769

$ 320 próx. Noroeste 03
dorms. sala estar jantar
coz. gabinete 4 gars.
edícula wc. quintal pisc.
churrasq. terr. 360m²
constr. 161m² aceita fincto
FGTS 99776-8117

767260

$ 790 Sauipe mobiliada
$1100 Tavano 4 suites
$1250 Lago Sul terrea
$1600 Vilagio 1 2 lotes
$2200 Spazzio Verde
$3750 Estoril 5 mansão
$ 4 5 0 0  P a i n e i r a s
Bolsa 99741-5848

768758

$1.6 à 2.7 Cd  Estoril  5
casas novas com 3 ou 4
suites tr .99125-9000

730573

$ 2 2 0 m i l  2 d / s t  V l
Industrial R.Joaquim
Amorim a/t 80m², a/c
108m² 99715-7339/
CR12401

769194

$380mil Jd. Europa,
casa semipronta, 200m²
área construída. Ac
t e r r e n o  ( - ) $  F o n e :
99688-6321/ Isaias.

244142

$430TERRA BCA
Ót casa 3dor/ste, ae
piscin 4x8 c/aquec, hidro
e prainha, act imóv $270
Perfil Imóv 997723114

769115

$450 MARAMBÁ
3d. ste armários gars.
churr. lavand. escritór.
troco Vila Grená/Verde
Financia: 98112-0099

769187

3011-1000 PJ
www.pjimoveis.com

769148

A NR VENDE
Exclusivo NR IMOVEIS
lago Sul, 350 m2,  3 stes
repletas em armários
sendo 1 com closet,
sala de home, escritório
living, espaço gourmet,
piscina e garagem para
4 carros R$ 1.400.000,00
CJ 22.722 NR IMÓVEIS
14 99860-3925 Ricardo

768201

ACESSE
nrimoveisbauru.com.br
a imobiliária que mais
cresce em Bauru. Ótimos
negócios e oportunidades
esperando por vc! Creci
22722J NR 3103-0000 ou
98804-7496

768438

Addad- Volpe- 3dorm,
sendo 1ste, próx. ao
Supermercado Barracão
na Av. Castelo Branco.
R$273mil. Ac. permuta
por 2 imóveis. F: 99796-
2119

768751

Addad- Volpe- Pq.
Roosevelt, $170mil,
permuta por apto de
2 d o r m .  q u i n t a l .
Cód.11774. F: 99796-
2119

767887

AX IMOB
$ 250 Jd. Ferraz 3dor s/1
ste, sala, coz,  2vagas.
F:3313-9810/99606-6019

769209

AX IMOB
$1150 Spazio Comend.
3stes, AE, split, escrit,
sla 2amb, esp. gourmet
pisc, aceita financiar e
estuda fazer permuta
F:3313-9810/99606-6019

769210

AX IMOB
$1500 Lago Sul, fino
acab,4 stes,climat,A/E,
coz/plan/gourmet, pisc.
aquecida, aceita financ,
estuda fazer permuta.
F:3313-9810/99606-6019

769208

AX IMOB
$195 Bela Vista, 2 dor,
sala 2amb, 2 vagas,
excelente localização.
F:3313.9810/99791-8182

767450

Bauru 2000, ótima 2d, +
ed. c 1d e wc, 8 vgas de
garagem, ac. terreno F:
99772-6724Whatsapp

767989

BOLSA
Geisel 130 mil 2 dor
Dutra 160 mil nova
Santista 220 mil 2 suites
99741-5848 98101-7500

769207

Cardia 3d, 10x44, ót
local, ac trc. 997013263.

244319

CD SHANGRILÁ
$1800 térrea 4d/3stes
salão festa/jogos, pisc aq
ót,aceita 70% em imóveis
$2100 térrea 4stes pomar
futebol, pisc, estd imóveis
Perfil Imóv 997723114

769116

CD SPAZ VERDE
Térrea: $1800 à $2200  
Lindo sobrado 4stes, sdo
1ste térreo, cinema, escrit
pisc $1950 est apto $1200
Perfil Imóv 997723114

769118

CD VILLAGIO 2
Perfil Imóv: Térreas 
3stes, pisc $1250 à $1550
Plantão: 997723114

769117

EM EXPOSIÇÃO
R.Capitão G. Duarte, n°
11-49 -prox. Tauste 4g.
3dor/suite ar/ ae/ Edic.
Parreira- Cel.99658-2006

763714

FLORIDO500MIL
Cond.Vale Florido.nova
3suites e 1dor.sala.gar
amplo quintal. Aceito
apto.3dor.até R$ 250mil
Cel. 99640-5822

767377

Geisel esquina casa 02
dorm. 1 suíte, piso frio,
sala, coz. a/e, terr. 208
const. 198 várias gars.
churrasq./ edícula qto sala
wc. ac. fincto 99776-8117

767990

Higienópolis 3d/1ste
piscina, at:340, ac:325
próx. colégio Mercedes
R$273mil F:32343890

769155

Lago Sul nova térrea terr.
450m² constr. 256m² 03
suítes c/ a/e, 3 salas, coz.
planej. lavabo escritório
espaço gourmet piscina
aceita permuta 997768117

767261

Não deixe seu imóvel
f e c h a d o .  T e m o s
Clientes cadastrados
para Venda -  Ligue
2106-7181 Residem

754021

Ótimo Investimento
px Nações Unidas a/t
1450m²,a/c 1850m²,Hotel
c /  2 3  a p t o s /
restaurante/gar p/30
c a r r o s  c o b e r t a
$2.5milhões 99715-7339

769195

PLANTÃO
Rua Capitão G. Duarte,
n°14-49-prox.Tauste 3 g
3dor/suite/ae.Com.Res.
Parreira- Cel.99635-5911

767921

Q u e r  v e n d e r  s e u
Imóvel? Fale com a
Residem 2106-7181

769212

Samambaia parte alta casa
ampla c/ 551m² de constr.,
1500m² de terr., piscina,
gourmet, canil, casa de
boneca, home, escritório,
ac. permuta. 99703- 9229
99772-3030 / 3321-7000

767973

www.residem.com.br
As Melhores ofertas de
Casas a Venda.

769216

$  140  mi l  2  qt  px
Bernadino 3011-1000
www.pjimoveis.com

769151

$ 179mil, oportunida-
de! Capo Limpo, 2-
dorm, sala, coz, wc,
g a r a g e m  c o b e r t a ,
completo em armári-
os. F: 99701- 0023

769204

$ 200m C. Belo 2 qt px
N a ç õ e s  3 0 11 - 1 0 0 0
www.pjimoveis.com

769150

$ 260 Vitoria 2 dorm
s u i t e ,  c o m p l e t o
Bolsa 991183604

768764

$ 95 MIL -3D
Jd Vitória. 99642-8187

244337

$1100 P/ $980
Lê Premier 160mts² 
Neg Ocasião, 3stes, hidro
3gar, cmplt ae, lindo lazer
Perfil Imóv 99772.3114

769120

$155 CAMÉLIAS
3d. ste armários gar.
troco p/ terr. Lago Sul
volto $ 98112-0099

769188

$200 BÚZIOS
2d. Armarios/gar/lindo
Financia 98112-0099

769185

$220 POR $190
Vila Inglesa, Ocasião!
2dor, ae, 2.º Andar, Ótimo
ViaVeneto, Piazza Arezzo
Perfil Imóv 3227.7703

769119

$230 ALTOS 2D
Armários, sacada, lindo.
Financia: 98112-0099

769189

$250 GRENÁ 3D
Alto/ Reformadissimo 
Financia 98112-0099

769186

$430mil Gurupi, 3d,
apto c/ a.e, coz planej,
vago, direto c/ prop.
Fone: 99793-3336

244285

$495 POR $465
Ed Ebel 100m² apto
Todo atualizado, Lindo!!!
Prédio lindo c/ ótim lazer
coz gourmet, quadr, pisc
ginást, sla chur, heliporto
gerador, 3dor/ste, cplt ae
Perfil Imóv 997723114

769121

3011-1000 PJ
Sr(a) Proprietário(a) 
preciso do seu Imóvel
p/ Cliente Cadastrado.
9 9 1 1 1 - 0 0 1 1
www.pjimoveis.com

769149

ACESSE
nrimoveisbauru.com.br
a imobiliária que mais
cresce em Bauru. Ótimos
negócios e oportunidades
esperando por vc! Creci
22722J NR 3103-0000 ou
98804-7496

768439

Addad- Volpe- 3dorm,
lazer completo, 1vg.
R$250mil. Ac. permuta
por casa na região do
J d .  F e r r a z ,  V l .
Industrial. F: 99796-
2119

768752

Addad- Volpe- Gran
T o r i n o ,  2 d o r m ,
completo em armários.
P r ó x .  a  D u q u e  d e
Caxias. Ac. Financ.
Cód.9740 F: 99796- 2119

767885

Addad- Volpe- Las
Palmas, 3dorm, sendo
1ste, 2vg, completo em
armários, permuta por
c a s a .  C ó d . 1 1 6 5 4 .
F: 99796- 2119

767888

AX IMOB
Firenzze, sol da manhã,
andar alto,3gar,ocasião
F:3313-9810/99772-3128

765635

AX IMOB
Mondrian,3stes, a/e,
inst.p/ ar, var gourmet,
coz/plan,desp,3gar,dep.
lazer compl. Ac financ.
F:3313-9810/99791-8182

759164

BOLSA
Jutai Solimões 310 mil
Premiatto 365mil  2 sts
Infinit 380 mil 3 dorm
99741-5848 98101-7500

769206

Campo Bello ao lado
Nações,lado Sup.Con-
fiança Flex.local privi-
legeado,andar alto,ot
$.F 99704-3340/99815-
8120

769094

Casablanca 1d, USP
R$ 61 mil. F:32343890

769154

Ed. Da Vinci, 2 dorm., 1
vaga, compl. armários, ao
lado da USP R$ 250 mil.
F: 3234-2000

768845

Ed. T. Brasilis Copacab.
R$70mil F:32343890

769153

Edif. Porto Maggiore
$650 mil 99791-1205

744768

Firenzze sol manhã vazio
3 suítes 02 salas com
varanda gourmet lavabo
coz. lavanderia 03 gars.
excelente lazer cond.
baixo. 99776-8117

767256

Le Premier vazio andar
alto 03 suites com a/e, 03
salas lavabo escritório
copa cozinha 2 gars. lazer
ac. permuta 99776-8117

767257

Maraci frente 85m² 02
dorm. 1 suíte c/ a/e, 2
salas, sacada, copa, coz.
planej., lavanderia, 1 gar.
lazer ac. financiamento
FGTS 99776-8117

767254

PORTAL DO SOL
Condomínio Av. Getúlio 
Vargas/ Raja Gebara. 3
dorms., sendo 2 com
armários embutidos, 1
suíte, wc social, sala 2
amb., 1 gar., salão de
festas, academia, quadra
esportiva, 8º andar, de
frente para Av. Getúlio
Vargas. F: 98116-9050

769027

Porto Príncipe próx.
Nações, sol da manhã,
andar alto c/ 110m² útil,
03 dorms, 2 suítes, sala
estar, jantar, sacada, coz.
planej. + depósito 2 gars.
aceita fincto/FGTS. F:
99776-8117

769124

Q u e r  v e n d e r  s e u
Imóvel? Fale com a
Residem 2106-7181

769213

Rembrandt 4 dorm. ae 2
vagas 240m² útil $450mil
vendo/troco. Fama Imó-
veis CJ23387 99735-3075

768997

Roman Ville, 3 dorm,
99103-0944

768630

Sabiás 2 dormitórios. F:
3234-4137

769167

Sidon andar alto 165m²
diferenciado 03 dorms.
com a/e, 2 salas, sacada,
copa, coz. planej. lavand.
02 gars. lazer ac. FGTS e
financiamento 997768117

767259

Taiamã vazio frente 02
dorm. 2 wcs, sala sacada
coz. planek. 01 gar. lazer
$ bom 99776-8117

767258

Terrazze Del Veneto 3
dorms. 1 suíte com a/e, 02
salas, coz. planej., varanda
gourmet, 2 gars. cond.
baixo, 3º andar fundo,
aceita FGTS fincto lazer
completo diferenciado
99776-8117

767255

V. GRENÁ ÓT$$
3dormit.  Tratar c/
propriet. 99741-3274

769198

Troco apto em Bauru por
apto em São Paulo região
St Cecília ou Higienópolis
F: (14) 99897-0311

768850

$ 1.000 Up Club 2 qt novo
px Vitor Regia 3011-1000
www.pjimoveis.com

769147

$ 550, Cond. Boa Vista
(Novo)  2d,  sacada,
valor cond. acessivel
1vg, venha morar bem.
F: 2106-7181 Residem

754999

$850 CP BELLO
Armários, sacada, gar.
F: 98112-0099

769190

3011-1000 PJ
Comercial.................
$3 mil........Av. N. Sra
$3 mil...Azarias Altos
$2,5m Av. Dq. 160m²
www.pjimoveis.com

769146

ACESSE
nrimoveisbauru.com.br
a imobiliária que mais
cresce em Bauru. Ótimos
negócios e oportunidades
esperando por vc! Creci
22722J NR 3103-0000 ou
98804-7496

768437

ACESSE
Várias opções para
Alugar de 2 e 3 Dorm.
www.residem.com.br

758455

Aluga apto Ed. Porto
Maggiore 3dorm 1suíte,
2 garagens Jd Panorama
$1.800,00 99791-1205

744769

A l u g o  s a l a  7 0 m ²
valorimob.com Ref.65
ac.proposta. F:32343890

769156

Ap. 1 dor. mobiliado p/
Unesp $500 F.3234-4137

769164

Ap. 1 dor. próx. USC só
$550 F. 3234-4137

769161

Ap. 4 dor. p/ Praça da Paz
$1500 F.3234-4137

769166

Apto 1d., sala, coz.,
wc,  30  m da  USC,
F a n i  9 9 7 3 8 - 0 7 0 6
condições especiais

244311

APTOS PERFIL
Massari 140m² $1300
Ed Porto Príncipe 3d/2ste
pisci, coz gourmet, $1600
ArteBrasilMaster 3do/2ste
ótimo lazer, 1.ª loc, $2400
Arte Brasil 2do/ste, Cpl ae
ót lazer, cnd barato $1200
Premiatto Usp 2ste, 1ª loc
Pitangueiras Usp 2d/st pis
Világio Roma 3d, ót$1000
Horizonte 2d Shopp, $850
Ed Astúrias 2dor, cmplt ae
piscina, churr, 1 gar, $700
Paranoá p/JC 2d, ae $680
Vila Inglesa 2do, ae, $680
Vários aptos 1 dor: R$490
à $750: USP e Shopping!
Perfil Imóv 32277703

769122

Camélias 3 dor/suíte, mo-
biliado $650 F. 3234-4137

769163

CASAS PERFIL
Perfil Imóv 32277703
Ót. resid px CPFL $1600
Cruzeiro do Sul ót $1900
Jd Planalto 3d/ste $2800
Jd América 3d/ste $2400
Px MacDonald,Estudante
5dor/ste, sls, 2g $2400

769123

Independência 2 dor/ suíte
$750 F. 3234-4137

769162

Kit centro 1 dor. $ 400.
F.3234-4137

769165

Kit R José da Silva 1-17
Geisel. 99701-2622

244341

PORTAL DO SOL
Condomínio Av. Getúlio 
Vargas/ Raja Gebara. 3
dorms., sendo 2 com
armários embutidos, 1
suíte, wc social, sala 2
amb., 1 gar., salão de
festas, academia, quadra
esportiva, 8º andar, de
frente para Av. Getúlio
Vargas. F: 98116-9050

769028

Q u e r  A l u g a r  s e u
Imóvel com segurança
e  r a p i d e z !  L i g u e
Residem F: 2106-7181

769211

Quitinete próx Sesc,
dir. prop. F: 3234-9234
dahen@terra.com.br

243699

Sabiá I 1º andar $450
+ cond. F: 99121-4258

769071

www.residem.com.br
As Melhores ofertas de
Locação.

769215

Al.Apt Mongaguá 2d
frente praia 99794-7100

750012

Ap Praia Gde meia
quadr praia991931070

742215

Apto P. Grande a 50m
da praia F:99880-1080

769068

Vdo Restaurante e
chur rasc  no  cen t ro
de Bauru ót faturam
$200mil f: 99733-0506

768925

$  82mil salão na Falcao
(bernadino)F:997726724
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